

Familienname / Vorname:

Turn- und Sportverein Stammham/Inn e. V.

Im Bayerischen Landessportverband – Landkreis Altötting- 84533 Stammham

Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich den Beitritt zum TSV Stammham e.V., mit dem Beitritt erkenne ich die Satzung des TSV Stammham an. Mir ist bekannt, dass die Mitgliedschaft mit dem 1.des Anmeldemonats beginnt und der Beitrag per Lastschrift zum 30. Januar jährlich eingezogen wird. Die Kündigung der Mitgliedschaft muss mind. vier Wochen vor dem 31.12. des Jahrs schriftlich erfolgen. Eine Rückerstattung von Beiträgen erfolgt nicht. Bei Jugendlichen unter 18. Jahren ist die Unterschrift der Eltern/Erziehungsberechtigten erforderlich.

Datenschutz: Für vereinsinterne satzungsgemäße Zwecke erkläre ich mich mit meiner Unterschrift bereit, dass meine angegeben Daten gespeichert werden. Homepage: www.tsv-stammham.de

Straße PLZ /Wohnort	•						
	•						
	•						
Geburtsdatum	:						
Abteilung	: []F	ußball	Gymnastik Tischt	ennis [EisstockF	reizeitsport	Sonst.
Telefon / E-Mail Adres	sse :						
D . E . H. M. 1. 1 1	G :4	г 1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1.1	. ,		
Bei Familien-Mitgliedsch Vorname/Name	att weitere	Famili	lenmitglieder zur Anme	laung e	eintragen:		
Geburtsdatum:							
Abteilung:							
T 1 1 1 1 T71	•						
Jahresbeitrags-Klasse			Final Daites		Vindon v. I	.,	
Fam. Beitrag € 85,-			Einzel Beitrag ab 18 Jahren € 50,-		Kinder u. Jugendliche bis 18 Jahre € 25,-		
			10 10 Junion C 50,-		Ols 10 Julii	C C 23,-	
	<u>Einz</u>	ugsei	rmächtigung per Sl	EPA –	Lastensch	<u>rift</u>	
Kontoinhaber:							
IBAN :							
BIC :							
Gläubiger-Identifikati	onsnumn	ner:	DE73ZZZ	00000	039395		
Mandatreferenz:							
mandan cicienz.					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
WICHTIG!		. 1	1 max 11 1				
Änderung der Bankverbin Unter TSV Stammham, B					tammham@v	veh de	
Onto 15 v Stanninani, D	aciisii. 2, 0	7000 K	manninani odel pei ivia	11. tov.s	tammamaw v	veo.uc.	
Stammham, den		I 1	nterschrift [.]				
~ vm							:23.02.2024

Einverständniserklärung zur Veröffentlichung von Fotos auch minderjähriger Kinder



Liebe Eltern,

als Sportverein wollen wir unsere sportlichen Aktivitäten sowohl auf unserer Homepage, als auch in anderen Medien, wie Tageszeitungen, sozialen Medien oder Broschüren präsentieren. Zu diesem Zweck möchten wir Fotos aus dem Vereinsleben verwenden. **Darauf können evtl. Sie und/ oder Ihre Kinder erkennbar sein**. Aus rechtlichen Gründen ("Recht am eigenen Bild") ist dies nur mit Ihrem Einverständnis möglich. Wir bitten Sie deshalb, die dafür erforderliche Einverständniserklärung zu unterzeichnen. Hiermit erteile ich dem TSV Stammham e. V. die Erlaubnis, vereinsbezogene Fotos von mir und/ oder unserer Kinder zu erstellen und zu veröffentlichen. Dies betrifft folgendes Kind/Kinder:

1	3
2.	4
Name des/der En	riehungsberechtigten
Veranstaltungen, We TSV Stammham (w Bildmaterial auch in	erklärung gilt u.a. für Fotoveröffentlichungen im Zusammenhang mit dem Training, tkämpfen, Zeitungsartikeln, Berichten und Veröffentlichungen auf der Internetseite des w.tsvstammham.de), sowie in diversen sozialen Medien. Im selben Umfang kann das der Öffentlichkeitsarbeit von Vereinen verwendet werden, mit denen der TSV-haften wie z.B. Spielgemeinschaften pflegt.
Internetseiten und M dem TSV Stammhar Herunterladen von E	rmiert, dass der TSV Stammham e. V. ausschließlich für den Inhalt seiner eigenen edien verantwortlich ist. Es besteht und ergibt sich kein Haftungsanspruch gegenüber e. V. für Art und Form der Nutzung seiner Internetseite, bzw. Medien z. B. für das ildern und deren anschließender Nutzung durch Dritte. Bitte haben Sie Verständnis, dniserklärung Grundvoraussetzung für eine Mitgliedschaft im TSV-Stammham ist.
Mit der folgenden U einverstanden.	nterschrift erkläre ich mich mit dem oben genannten Verwendungszweck meiner Bilder
Ort, Datum	Unterschrift
Falls abweichend:	Unterschrift des/der Erziehungsberechtigten
Hat Ihr Kind das 16.	Lebensjahr vollendet, so ist auch hier seine schriftliche Zustimmung erforderlich:
Unterschrift des Kin	les/der Kinder